
16S0001 

 1

Dodatek č. 1 ke smlouva o dílo  
č. 511 u objednatele  

16S0001 u zhotovitele 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
I.  

Smluvní strany 
 
Název: Technické služby Kadaň, s.r.o. 
Zastoupený:  Lubošem Herejkem, jednatelem 
Sídlo: 432 01 Kadaň, Polní 1900  
IČO: 25441094 

DIČ: CZ25441094 
e-mail: tskadan@centrum.cz 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 
 
Název: FRK s.r.o. 

zapsaný do obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 6897  

Zastoupený:  Ahmadem Raadem, jednatelem 
Sídlo: Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň 
IČ: 613 24 817 
DIČ: CZ61324817 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Kadaň, 
Telefon: 474 333 232 
E-mail: frk@frk-kadan.cz 
 
 
 

II. Předmět smlouvy 
 
Důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 511 u objednatele a č. 16S0001 u 
zhotovitele ze dne 25. 07. 2016 (dále jen „Smlouva“) je upřesnění požadavků investora a, zjištění 
skutečného stavbu v místě provádění stavby, které jsou nezbytné pro řádné dokončení díla. Tato 
skutečnost nebyla v době uzavření Smlouvy známa a nebylo ji možné předvídat, přičemž její 
vyřešení je nezbytné pro řádné provedení díla. Z tohoto důvodu je nutné rozšířit předmět díla a 
jeho cenu o tyto práce a upravit termín dokončení díla. 
 
 

 
IV. Cena za dílo 

 
Smluvní cena za provedení prací se upravuje: 
 
  Celková cena dle SoD bez DPH   922.308,35 Kč 
  Celková cena změnového listu bez DPH  90.368,34 Kč 

- Z toho vícepráce  90.368,34 Kč 
- Z toho méněpráce  0,00 Kč 



16S0001 

 2

 
     Celkem za provedené práce bez DPH    1.012.676,69 Kč 
 
DPH bude účtováno v zákonem stanovené výši pro dané zdaňovací období.                        
 
 
 

V. Závěrečná ustanovení 
 

Tento dodatek nabývá účinností dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Obě strany 
prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 
vyhotovení o stejné platnosti, z nichž 2 obdrží zhotovitel a 2 objednatel. 
 
 
 
 
 
 
 
V Kadani dne       V Kadani dne  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 

…………………………………. 
Luboš Herejk 

jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V Kadani dne 
Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 

…………………………………. 
Ahmad Raad 

jednatel 
      


